（会派用頭紙）

行政視察等報告書

令和 6 年 2 月 9 日

知立市議会議長  様

会派名 民友クラブ

代表者名 神谷文明

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名
民友クラブ

視察（研修）期間
令和 6年 2月 1日（木）から 2月 2日（金）

視察（研修）場所
埼玉県入間市立博物館、埼玉県秩父まつり会館

参 加 者 氏 名

杉浦弘一 神谷文明

視察（研修）項目

入間市のお茶文化について

秩父まつりと観光について

視察（研修）経費

67,200円 2人分（交通費、宿泊費他）